
Dodatekč. 4 
ke Smlouvě o spolupráci pfi řešení části projektu výzkumu a vývoje č. 15-27695A, panelu č. POJ 

a poskytnutí části účelové podpory (dále jen „Dodatek'') 

Univerzita Karlova 
vetejná vysoká �kola podle z.č. 111/ I 998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, do obchodniho rejstřiku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
1D datové schránky: píyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
lwntaktní adresa: Kateřinská 32 121 08 Praha 2 
zastoupená: děkanem l. lékařské fakulty 
IČ: 00216208 
bankovní spojení: Komerční banka Praha, 
(dále jen „pfljemce") 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

se sídlem: U Nemocnice 2/499, 128 08 Praha 2 
ID datové schránky: qyu26zz 
zastoupená ředitelko 
zástupcem ředitelky 
IČ: 00064165 
Bankovní spojení: Česká národní banlrn 
(dále jen „dal.U (1ěast11fl<") 

č. účtu: 

a 

nebo 

DIČ: CZ00064165 
č. účtu: 

uzavírají tento Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o spolupráci pfi řešení části projektu výzkumu a vývoje č. 15-2769SA, panelu č. POJ a 

poskytnutí části účelové podpory uzavřené dne 19.6.2015 mezi příjemcem a dalším účastníkem 
(dále jen(,,Smlouva" a „Dodatek"): 

Registrační čfslo projektu AZV: 15-27695A (dále jen „Projekt") 

Název projektu: Analýza genetické predispozice ke vzniku kaťcinomu ovaria pomocí Ncxt Gene 
sekvenování 

Odpovědným řešitelem grantového projektu je: 

Odpovědným spoluřešitelem části grantového projektu je: 

1. Na základě Dodatku č. 5 uzavřeného mezi Poskytovatelem a Pfijemcem, který jako nedílnou součást
této smlouvy tvoří příloha č. l tohoto Dodatku, byla ve Smlouvě s poskytovatelem sjednána změna
týkajfcf se zejména výsledků projektu a jejich využiti.

2, Do Smlouvy se doplňuje nový článek 6, který zní nově takto: 

6. Smluvní strany se ve vztahu k výsledkům projektu a jejich využiti dohodly následovně:
6.1. V případě závěrečného hodnocení ukončeného projektu v kategorii „S", jak vyplývá ze Smlouvy
s poskytovatelem, z důvodů spočívqjicích na straně dalšího účastníka je příjemce oprávněn požadovat
po dalším účastníkovi vráceni dotace podle míry nesplněni zadáni, a to až do výše 100% čerpané
účelové podpory za celou dobu řešeni. Pokud bude z výše uvedených důvodů příjemci udělena
poskytovatelem sankce, je dal.ff účastník povinen na písemnou výzvu přijemce vrátit poskytnutou










